
MUNICIPIO DE RAYON
SAN LUIS POTOSI

Estado Analítico de Ingresos Presupuestales
15/jul/2018

Del 01/ene/2018 Al 30/jun/2018
06:11 p.m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoIngresosRB_CP

Usr: supervisor

Recaudado
(5)

Ampliaciones /
(Reduciones)

(2)

Devengados
(4)

Diferencia
(6=5-1)

Rubros de los Ingresos
Estimado

(1)
Modificado

(3=1+2)

Ingreso

$0.00INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.00IMPUESTOS $1,425,000.00 $1,425,000.00 $1,261,488.00 $1,261,488.00 -163,512.00

$0.00CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.00CONTRIBUCIONES DE MEJORAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.00DERECHOS $1,293,650.00 $1,293,650.00 $556,315.75 $556,315.75 -737,334.25

$0.00PRODUCTOS $379,900.00 $379,900.00 $144,376.05 $144,376.05 -235,523.95

$0.00     Corriente $379,900.00 $379,900.00 $144,376.05 $144,376.05 -235,523.95

$0.00     Capital $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.00APROVECHAMIENTOS $420,000.00 $420,000.00 $146,023.25 $146,023.25 -273,976.75

$0.00     Corriente $420,000.00 $420,000.00 $146,023.25 $146,023.25 -273,976.75

$0.00     Capital $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.00INGRESOS POR VENTAS DE BIENES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.00PARTICIPACIONES Y APORTACIONES $59,542,223.50 $59,542,223.50 $39,805,253.01 $39,805,253.01 -19,736,970.49

$0.00TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRA AYUDAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.00         Total $63,060,773.50 $63,060,773.50 $41,913,456.06 $41,913,456.06 -21,147,317.44

Ingresos del Gobierno

Estado Analítico de Ingresos por Fuente de
Financiamiento

Ingreso

Recaudado
(5)

Ampliaciones /
(Reduciones)

(2)

Devengados
(4)

Diferencia
(6=5-1)

Estimado
(1)

Modificado
(3=1+2)

IMPUESTOS $1,425,000.00 $1,425,000.00 $1,261,488.00 $1,261,488.00 -163,512.00$0.00

CONTRIBUCIONES DE MEJORAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

DERECHOS $1,293,650.00 $1,293,650.00 $556,315.75 $556,315.75 -737,334.25$0.00

PRODUCTOS $379,900.00 $379,900.00 $144,376.05 $144,376.05 -235,523.95$0.00

     Corriente $379,900.00 $379,900.00 $144,376.05 $144,376.05 -235,523.95$0.00

     Capital $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

APROVECHAMIENTOS $420,000.00 $420,000.00 $146,023.25 $146,023.25 -273,976.75$0.00

     Corriente $420,000.00 $420,000.00 $146,023.25 $146,023.25 -273,976.75$0.00

     Capital $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES $59,542,223.50 $59,542,223.50 $39,805,253.01 $39,805,253.01 -19,736,970.49$0.00

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRA AYUDAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

Ingresos de Organismos y Empresas

$0.0020 CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.0070 INGRESOS POR VENTAS DE BIENES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00
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MUNICIPIO DE RAYON
SAN LUIS POTOSI

Estado Analítico de Ingresos Presupuestales
15/jul/2018

Del 01/ene/2018 Al 30/jun/2018
06:11 p.m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoIngresosRB_CP

Usr: supervisor

Recaudado
(5)

Ampliaciones /
(Reduciones)

(2)

Devengados
(4)

Diferencia
(6=5-1)

Rubros de los Ingresos
Estimado

(1)
Modificado

(3=1+2)

Ingreso

Ingresos Derivados de Financiamiento

00 INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

$0.00 Total $63,060,773.50 $63,060,773.50 $41,913,456.06 $41,913,456.06 -21,147,317.44

C.GENARO GUILLEN GODINEZ C.P. PABLO MENDOZA GARCIA

TESORERO MUNICIPALPRESIDENTE MUNICIPAL

C,P. MA ELENA FLORES ARVIZUC.P. CLAUDIA YANEIRA OLVERA PEREZ

REGIDOR DE HACIENDA CONTRALOR MUNICIPAL
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